

SPIS TREŚCI

II Warszawska Burza Mózgów: Aktywni Mieszkańcy / Mieszkania2030. Jaka polityka mieszkaniowa dla Warszawy? / Seminarium "Rola nauki w rozwoju Warszawy" / Podsumowanie kwietniowej dyskusji / Trwa nabór referatów na dwie kolejne Warszawskie Burze Mózgów

II Warszawska Burza Mózgów: Aktywni Mieszkańcy



Już w sobotę odbędzie się II Warszawska Burza Mózgów: Aktywni Mieszkańcy. Szukamy odpowiedzi na dwa pytania:

- Co zrobić, aby mieszkańcy Warszawy byli aktywni w wymiarze indywidualnym?
- Co zrobić, aby mieszkańcy Warszawy tworzyli wspólnotę i angażowali się w działania na rzecz miasta?

Poniżej prezentujemy listę referatów, które zostaną wygłoszone 21 maja.

Sesja I

1. Ekonomia współpracy w kontekście miast – Dawid Sokołowski
2. Miasto-Urząd oraz aktywni mieszkańcy na przykładzie inicjatywy Mieszkańców Skwer „Sierpnia 1944” – Franciszek Gruszczyński-Rękowski
3. Budowanie społeczności przedsiębiorców na Targówku – Karin Lesiak
4. Klub Sady – integracja mieszkańców wokół przestrzeni, w której żyją na co dzień – Katarzyna Domagalska

Sesja II

1. Animator lokalny – nasz człowiek w każdej dzielnicy – Eliza Gryszko
2. [#wpadnijnaboisko](#) - aktywizacja miejskiej wspólnoty lokalnej z użyciem osiedlowych boisk i sportów zespołowych – Marek Kuszneruk
3. Inicjatywa lokalna, jak to działa? Studium przypadku – Urszula Stanowska
4. Budżet partycypacyjny na Targówku – edukacja obywatelska w szkołach – Katarzyna Tadeusiak-Jeznach
5. Aktywni mieszkańcy vs. urzędnicy - do przerwy 0:1 – Magdalena Niedźwiecka-Pruszkowska

Dla osób, które nie mogą przyjść na wydarzenie, a chcą w nim uczestniczyć, przygotowaliśmy [streaming on-line](#).

WIĘCEJ »

Seminarium "Rola nauki w rozwoju Warszawy"



Zespół #Warszawa2030 wspólnie z Uniwersytetem Warszawskim zapraszają na seminarium "Rola nauki w rozwoju Warszawy".

Szerokie grono ze świata nauki będzie starało się znaleźć odpowiedź na kilka kluczowych pytań: Czym jest uczelnia w mieście? Czego możemy się wzajemnie nauczyć, co możemy sobie dać w perspektywie Warszawy 2030 roku? Od czego zależy sukces takiej współpracy?

Spotkanie odbędzie się 7 czerwca o godz. 17:30 na Uniwersytecie Warszawskim, w Sali Balowej Pałacu Tyszkiewiczów-Potockich, na ul. Krakowskie Przedmieście 32. Wydarzenie otworzy Pan Włodzimierz Paszyński, Zastępca Prezydenta m. st. Warszawy, oraz Pani Anna Giza-Poleszczuk, Prorektor UW ds. rozwoju i polityki finansowej.

WIĘCEJ »

Trwa nabór referatów na dwie kolejne Warszawskie Burze Mózgów



III Warszawska Burza Mózgów: Przyjazne miejsce. Szukamy odpowiedzi na pytanie co zrobić, aby Warszawa była miejscem wygodnym do życia i działania, w którym umiejętnie łączone są: tradycja z nowoczesnością, lokalność z wielkomiejskością, środowisko miejskie ze środowiskiem przyrodniczym? Na zgłoszenia czekamy do 23 maja.

IV Warszawska Burza Mózgów: Otwarta metropolia. Szukamy odpowiedzi na pytanie co zrobić, aby Warszawa była miastem otwartym na świat, śmiało wychodzącym na przeciw wyzwaniom, wyjątkowym środowiskiem do kreowania i rozwijania idei, pomysłów. Na zgłoszenia czekamy do 30 maja.

Zapraszamy mieszkańców, społeczników, przedstawicieli organizacji pozarządowych i ruchów miejskich do zgłaszania propozycji wystąpień (do 15 minut) na adres: warszawa2030@um.warszawa.pl. W zgłoszeniu prosimy o podanie imienia i nazwiska, tytułu wystąpienia oraz krótkiego zarysu wystąpienia/abstraktu (do 800 znaków).

WIĘCEJ »

Podsumowanie kwietniowej dyskusji



W środę, 11 maja, odbyło się spotkanie podsumowujące kwietniową dyskusję z mieszkańcami, przedsiębiorcami, organizacjami i ruchami miejskimi o tym, jak Warszawa powinna wyglądać w 2030 roku. Podczas spotkania zostały dokładnie omówione pomysły i postulaty zgłoszone podczas debat, spotkań dyskusyjnych w dzielnicach, warsztatów oraz dyżuru "Środy ze strategią". Następnie odbyła się dyskusja o celach rozwojowych Warszawy do 2030 roku. Wydarzenie otworzyła Pani Hanna Gronkiewicz-Waltz, Prezydent m. st. Warszawy.

Na spotkaniu zaprezentowano także filmy podsumowujące kwietniowe wydarzenia. Wśród nich był m.in.: **Twój głos dla #Warszawa2030, gdzie wspólnie z Filipem Chajzerem pytaliśmy mieszkańców "Co trzeba zmienić w Warszawie do 2030 roku?"**. Film dostępny jest [tutaj](#).

Sprawozdanie z kwietniowych wydarzeń będzie dostępne na naszej stronie internetowej w przyszłym tygodniu. Wyniki dyskusji z mieszkańcami zostaną przekazane Grupom Roboczym ds. aktualizacji strategii, które podczas czerwcowych warsztatów podejmą próbę określenia hierarchii celów rozwojowych Warszawy do 2030 roku.

WIĘCEJ »

Mieszkania2030. Jaka polityka mieszkaniowa dla Warszawy?



Zapraszamy na debatę Mieszkania2030, która poświęcona będzie polityce mieszkaniowej Warszawy. Jak powinna wyglądać odpowiednia polityka mieszkaniowa dla Warszawy, przy instytucjonalnym wsparciu władz samorządowych, dziś i za kolejne kilkanaście lat? Na to podstawowe pytanie będą starali się odpowiedzieć: Justyna Biernacka, Kazimierz Kirejczyk, Filip Kowalik, Mateusz Walewski oraz Michał Olszewski, Zastępca Prezydenta m. st. Warszawy.

Kontekstem dyskusji jest proces aktualizacji strategii Warszawy - #Warszawa2030. Finalnym efektem debaty, będzie materiał, który posłuży jako wkład do prac nad nowopowstającą strategią.

Wydarzenie odbędzie się 7 czerwca, o godzinie 18:00 w Muzeum Warszawskiej Pragi, a poprowadzą je: Joanna Erbel (Fundacja Blisko) oraz Maciej Chorzeński (Miasto Think Tank).

WIĘCEJ »

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

POLEĆ NEWSLETTER »